
Borgemarka hytteforening

Styremøte nr. 1/2025-26 – 11.10.2025 hos Olav Flaten

Til stede: Arne Indregård, Grethe Hovland, Olav Flaten, Ole-Johan Rygh (via skjerm), Thomas Hoel 
(ref.)

Forfall:    Vidar Trogstad Larsen
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Behandling

Nr Sak Ansvarlig

1 Info, saker til eventuelt

Ingen meldt

Arne

2 Referat/saker fra årsmøtet

Det nye styret må meldes inn til Brønnøysundregistrene. Grethe gjør det. Ellers 
ingen kommentarer.

Thomas
Grethe

3 Økonomi

Siden regnskapet til årsmøtet per 1.8.2025 er det foretatt 15 transaksjoner på 
kontoen vår. Det betyr jo at det har vært en del aktivitet i foreningen.
Saldo er per i dag (11.10.25) kr 51 639,- mot 53 568,- per 1.8.25 i regnskapet til 
årsmøtet.

Utgifter i perioden etter årsregnskapet:
Årsmøtet på Rødberg hotell inkludert gaver:        kr -8 936,-
Kart med gamle navn, print og rammer:              kr -5 372,-
Gren- og ryddesakser, maling og bensin:              kr -2 990,-
Omkostninger nettbank bedrift:                               kr -             44,-  
Sum                                                                       kr -17 342,-

Inntekter i perioden etter årsregnskapet:
Salg av oppdaterte kart:                                        kr 5 850,-

Grethe
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Støtte til stiskilting mm fra kommunen:               kr 8 813,-
Medlemskontingent forsinket og ny:                       kr            750,-  
Sum                                                                      kr 15 413,-

Regnskapet viser at perioden på året der vi har mest utgifter og lite inntekter 
viser at vi fortsatt har en relativt god økonomi. Medlemskontingenten i februar/ 
mars 2026 vil gi oss den største rene plussinntekten vår for denne styreperioden 
(budsjett 12 600 kroner).

Forsikring – Grethe foreslår (på vegne av Arild) at foreninga skal dekke Olavs 
egenandel til briller etter uhellet på dugnad. Forslaget blei ikke vedtatt, styret går 
inn for at de enkelte sjøl dekker utgifter under dugnad som ikke dekkes av 
forsikringa til foreninga.

4 Hjemmeside. Hvem overtar etter Arild

Arild ønsker å frasi seg ansvaret for hjemmesida. Ole-Johan er i utgangspunktet 
villig og tar en prat med Arild om hva ansvaret innebærer.

Ole-Johan

5 Formann i stikomiteen - styret

Arne og Grethe mener at formannen i stikomiteen ikke også bør sitte i styret for 
hytteforeninga. Arne mener at Olav G. kan tenke seg å ta denne jobben og hører 
med han om det.

Stikomiteen er heller ikke nevnt i vedtektene. Vi bør ta en gjennomgang av 
vedtektene og se på hvordan stikomiteen henger sammen med hytteforeninga.

Arne

6 Oppgavefordeling i nytt styre

Arne ønsker bedre oversikt over hvilket ansvar som ligger til de enkelte verva i 
styret. Grethe mener det ville være fint om alle mailer blei sendt til og ut fra den 
samme mailkontoen. Tanken om et domene blei tatt opp. Thomas opplyste at et 
domene med e-post koster cirka 550 kroner i år. Vi foretrekker borgemarka-
hytteforening.no. Thomas undersøker.

Grethe ønsker å oppgradere Teams til en versjon med bedre muligheter. Hun 
undersøker hva det vil koste.

Arne refererte fra et skriv fra en tidligere leder (Macbeath) over ansvarsområder 
for de enkelte styreverva. Lista er ikke helt dekkende for dagens situasjon, men 
mye passer fortsatt. Vi setter opp følgende ansvarsområder:

 Leder (Arne) – kaller inn til styremøter, holder kontakt med Steinset og 
Øktern hytteforening. Har kontakt med grunneiere. Videresender digitalt 
blad fra Hytteforbundet, og bestiller lokale til årsmøtet.

Alle
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 Kasserer (Grethe) – Ansvarlig for medlemsarkivet, inn- og utbetalinger, 
oversikt over økonomien. Drifter Facebook-sida til foreninga.

 Sekretær (Thomas) – Mailutsendinger til medlemmene, ansvarlig for å sy 
sammen ei enhetlig årsmelding og utsending av protokoll fra årsmøte til 
medlemmene.

 Olav Flaten (styremedlem) - Holder forbindelsen til Nore og Uvdal 
hytteforbund, Nore og Uvdal kommune og Borgegrend Løypelag.

7 Rekruttering av nye medlemmer

En del forslag blei lagt fram, blant annet opphenging av plakater (også folierte) 
rundt i området. Vi bør ha en innmeldingsblankett på hjemmesiden vår med link 
fra Facebook-sidene, med enklest mulig utfylling slik at kasserer slipper å ringe 
rundt i etterkant for å komplettere opplysninger. Gårds- og bruksnummer trenger 
vi antakelig ikke lenger etter at alle hyttene fikk vegadresser. Ved sida av navn er 
telefonnummer, mailadresse, hytteadresse og hjemmeadresse viktig.

Alle

8 Eventuelt

Etter ønske fra Grethe gjorde vi en enkel evaluering av årsmøtet. Grethe mente 
at maten burde serveres før selve møtet, og at foredraget var kort og godt, men 
at det blir litt mye med både årsmøte og foredrag i et og samme arrangement. 
Thomas, Arne og Olav (og Ole-Johan?) syntes også at foredraget var bra. Olav 
mente at foredrag er en viktigdel av et årsmøte. Stemning for å ta mat og 
foredrag først og så selve møtet til slutt. Vi tar med oss disse tankene til 
planlegginga av neste årsmøte.

Foran neste årsmøte bør vi også ta en gjennomgang av vedtektene og se om 
styret ønsker å ta opp endringer på årsmøtet.

Arne

9 Dato for neste møte

Dato for neste møte: 21. februar 2026

Referent: Thomas

- 3 -


